
月份 合併營收  合併累積營收

一 29,149 29,149

二 16,369 45,518

三 27,274 72,792

四 24,809 97,601

五 39,381 136,982

六 15,897 152,879

七 22,428 175,307

八 59,187 234,494

九 64,218 298,712

十 43,359 342,071

十一 52,066 394,137

十二 114,960 509,097

補充說明：合併累積營收係採用平均匯率計算。

 詳細相關資訊請參詳公開資訊觀測站 ，股票代碼 3391

佳得股份有限公司

每月銷售報表

中華民國 109 年                                   單位: 新台幣仟元


